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HUSLABin tutkimustiedotteet julkaistaan osoitteessa 

https://huslab.fi/ohjekirjan_liitteet/tutkimustiedotteet/ 

Samasta osoitteesta voi tilata uusista tiedotteista 

ilmoittavan sähköposti-ilmoituksen. 

 

Muutoksia syfilisserologian tutkimuskäytäntöihin 1.12.2023 alkaen: 

kaikille positiivisille S -TrpaAb-näytteille tehdään automaattisesti 

jatkomääritykset ja likvorin yksittäistutkimukset lopetetaan  

Tutkimus 4942 

3362 

3263 

1953 

S -TrpaAb 

Li-KardAb 

Li-TPHA 

Li-FTAAbs 

S -Treponema pallidum, vasta-aineet 

Kardiolipiini, vasta-aineet (VDRL) 

Treponema pallidum, hemagglutinaatio, aivo-selkäydinnesteestä 

Li-Treponema pallidum, FTA-absorptio 

Asia Syfilisserologian tutkimuskäytäntöihin tehdään muutoksia 1.12.2023 lähtien. 

S -TrpaAb-tutkimuksen positiivisista näytteistä tehdään jatkotutkimuksina S -KardAb- ja S -

TPHA-määritykset riippumatta siitä, onko kyseessä uusi vai vanha positiivinen löydös. Tähän 

saakka vain uusista positiivisista on tehty jatkotutkimukset automaattisesti. S -KardAb- ja S -

TPHA-tutkimukset laskutetaan normaaliin tapaan.  

Muutoksen tarkoituksena on varmistaa, että reinfektioepäilyissä ja hoidon seurannassa 

tehdään tarkoituksenmukaiset tutkimukset. Muutoksen jälkeen lähettävän tahon ei tarvitse 

enää soittaa ja pyytää jatkotutkimuksia vanhoista positiivisista S -Trpa-näytteistä. 

Yksittäiset Li-KardAb-, Li-TPHA- ja Li-FTAAbs-tutkimukset lopetetaan 

epätarkoituksenmukaisina. Yksittäisen tutkimuksen positiivinen tulos ei ole riittävä osoitus 

neurosyfiliksestä eikä negatiivinen Li-KardAb- tai Li-TPHA-tulos poissulje neurosyfilistä.  

Neurosyfiliksen diagnostiikkaan suositellaan ensisijaisesti -NeurSyf-pakettitutkimusta 

(21785). Negatiivinen S -TrpaAb-tulos poissulkee neurosyfiliksen. 

Yhteyshenkilöt lääkäri Hanna Jarva, hanna.jarva hus.fi, 050 427 9816 lääkäri Satu Kurkela, satu.kurkela

hus.fi, 050 428 4183 

Tiedustelut Virologian ja immunologian laboratorio, Mikrobiologian varmistustutkimukset,  

puh. 050 427 2169. 
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